
t
_ L, ~11-J (Q,

if?’/?;* A‘/;~"\ /E,-411.‘-,.; /

"T; '7
’L‘\\ ~ -I -

\\"\;.\\\ ,<‘
MUNICIPIO DE MILHA ... 1-: /. "<1 \- ~.MILHA-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 0505.01I23SR
Processo Administrativo N° 01030002/23

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

Data de Publicagéoz 08/05/2023 09:41 :53

MOVIMENTOS DO PROCESSO
1 3/05/2023 19:06:48 CADASTRO DE PROPOSTA FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI
18/05/2023 14:05:53
18/05/2023 14:19:17

CADASTRO DE PROPOSTA JL COMERCIAL ATACADISTA MILHAENSE LTDA
CADASTRO DE PROPOSTA COMAGRI COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL AGRICOLA E

1B/05/2023 1 6:55: 13 CADASTRO DE PROPOSTA AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI
19/05/2023 09:56:07 CADASTRO DE PROPOSTA JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME
19/05/2023 11:40:11 CADASTRO DE PROPOSTA CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI
1 9/05/2023 1 5: 54:57 ALTERACAO DE PROPOSTA JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME
22/05/2023 08:53:52 CADASTRO DE PROPOSTA J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME
22/05/2023 15:43:43 ALTERAQAO DE PROPOSTA J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME
22/05/2023 15:43:59 CADASTRO DE PROPOSTA COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA
22/05/2023 15:53:15 ALTERAQAO DE PROPOSTA COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA
22/05/2023 1 5:58:18 CADASTRO DE PROPOSTA SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
22/05/2023 16:03:20 CADASTRO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
22/05/2023 16:05:57 ALTERAQAO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
22/05/2023 16:21 :25 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO ALMINO UCHOA
22/05/2023 16:52:44 ALTERACAO DE PROPOSTA FRANCISCO ALMINO UCHOA
22/05/2023 17:10:18 ALTERACAO DE PROPOSTA JL COMERCIAL ATACADISTA MILHAENSE LTDA
22/05/2023 17:17:58 CADASTRO DE PROPOSTA L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA
22/05/2023 17:29:47 ALTERACAO DE PROPOSTA L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA
22/05/2023 18:52:38 CADASTRO DE PROPOSTA VDA SANEAMENTO LTDA
22/05/2023 18:58:08 ALTERAQAO DE PROPOSTA VDA SANEAMENTO LTDA
22/05/2023 19:39:00 ALTERACAO DE PROPOSTA CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI
22/05/2023 21:23:12 CADASTRO DE PROPOSTA F G MARQUES COMERCIO
22/05/2023 21:27:05 ALTERACAO DE PROPOSTA F G MARQUES COMERCIO
22/05/2023 21:28:20 CADASTRO DE PROPOSTA GIRAO & RUBENS CONSTRUCOES, SERVICOS E TRANSPORTES LTDA
22/05/2023 22:1 0:00 ALTERAQAO DE PROPOSTA FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI
23/05/2023 01:23:02 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA
23/05/2023 05:30:32 CADASTRO DE PROPOSTA LUIZ MAURO FERREIRA
23/05/2023 07:35:58 ALTERAQAO DE PROPOSTA COMAGRI COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL AGRICOLA E
23/05/2023 07:48:57 ALTERACAO DE PROPOSTA GIRAO & RUBENS CONSTRUCOES, SERVICOS E TRANSPORTES LTDA
23/05/2023 07:57: 18 ALTERACAO DE PROPOSTA FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA
23/05/2023 09:00:13 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia a todos, vamos dar inicio a fase de disputa comegando pelo lote 1.
23/05/2023 09:00:15 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia a todos, vamos dar inicio a fase de disputa comegando pelo lote 1.
23/05/2023 09:02:54 MENSAGEM PREGOEIRO
O lance do participante 129 sera cancelado.
23/05/2023 09:03:43 MENSAGEM PREGOEIRO
Solicito que nao enviem lance pois voltarei novamente a fase de disputa.
23/05/2023 09:04:50 MENSAGEM PREGOEIRO
Apés os 10 minutos voltarei novamente

Gerado em: 23/05/2023 09:51 :00 /Z” 1 de 7

_, ./1“ ". ‘;-Q *.. 3 : \\_
3%?‘ 4£;§‘.”%:_‘¥

/1" kt’:/v",T~~ 0 _/1*%’0 026 1 I/ <~1'~ <4 1



4

.<’//;iF‘f1\:€§ "7 1', 1;’-:1‘ '\_.3/N»-3) £8./Lg}-,..
10¢ (Q14 I ‘~

,4? $5 “<i;; -
///

CD Q3 CD ID U3
1

(‘Q
CR» r‘?2..».'fl. >1";
IN; -... ‘Mr I

‘:1 I /l=\
. -,.,:_ 6.. -1 .

40 /1?". ===wv-w-.0 - .- ,5 .,

\\‘ I 171$ I\ \k ‘ ~ ~. .»
1’>.1\ _“ ‘v, 1.»
W

\MUNlClPl0_DE MILHA \
MILHA-CE

23/05/2023 09:05:16 MENSAGEM PREGOEIRO
Pego a compreenséo de todos pois o sistema néo cancela 0 lance inicial.
23/05/2023 09:12:34 MENSAGEM PREGOEIRO
Pessoal vou retroagir a fase esperando concluir.
23/05/2023 09:13:47 MENSAGEM PREGOEIRO
Estou em contato com a Empresa do Sistema
23/05/2023 09:18:44 MENSAGEM PREGOEIRO
A Empresa ta resolvendo 0 problema mais um pouco por favor.
23/05/2023 09:21 :16 MENSAGEM PREGOEIRO
Por favor parem de dar lance pois vou retroagir a fase.
23/05/2023 09:23:30 MENSAGEM PREGOEIRO
Bem conforme informado pela Empresa a fase de disputa pode prosseguir, podem continuar dando seus Iances.
23/05/2023 09:25:08 MENSAGEM PREGOEIRO
O Participante 129 seré desclassificado do Lote pois a proposta inicial na pode ser cancelada e ela esté fora dos Iimites da Lei. (
Seré desclassificado na fase de Habilitagao).
23/05/2023 09:36:59 MENSAGEM PREGOEIRO
Vamos dar inicio ao lote 2.

LOTE 1 - HABILITACAO
LOTE 01 - MATERIAL HIDRAULICO

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS MARCAS
Descrigéor CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.000.000,00

Modelo:

Valor Total: 1.000.000,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COMAGRI COMERCIAL DE MADEIRA 047 00.866516/0001-13 1.682.626,97 1.000.000,00 Sim
2 COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE 141 12.233.377/0001-70 1 .716.147,38 1.008.000,00 0.80 Sim
3 JL COMERCIAL ATACADISTA 133 23.741.081/0001-86 1.649.592,79 1.100.000,00 9.13 Nao
4 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 056 22.892840/0001-49 1 .716.147,38 1.115.000,00 1.36 Sim
5 VDA SANEAMENTO LTDA 126 43.486.840l0O01-19 1 .692.617,94 1.129.900,00 1,34 Sim
6 FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI 125 18.552033/0001-00 1 .716.088,32 1.390.895,00 23.10 Sim
7 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME 131 46.730.051/0001-70 1 .716.147,38 1.394.044,00 0.23 Sim
8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA O99 27.141 .930/0001-11 1 .715.752,14 1.395.555,11 0,11 Sim
9 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 010 43.570564/0001-72 1 .716.147,38 1.400.000,10 0.32 Sim

10 GIRAO & RUBENS CONSTRUCOES, 028 23.356653/0001-03 1 .710.108,20 1.450.130,10 3.58 Sim
11 FRANCISCO ALMINO UCHOA 019 72.294697/0001-61 1.645.576,88 1.636.000,00 12,82 N50

12 LUIZ MAURO FERREIRA 135 01.397622/0001-68 1.715.611,10 1.636.900,99 0.05 Sim
13 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME O07 30.567.552/0001-47 1.713.799,13 1.713.799,13 4,70 Sim

14 AJSN SERVICOS EM 046 11.415.493/0001-47 1 .716.147,38 1.716.147,38 0.14 Sim
15 F G MARQUES COMERCIO O04 38.539894/0001-65 1 .716.147,38 1.716.147,38 0.00 Sim
16 L. A. COMERCIO DE MATERIAIS 078 36.687087/0001-64 1 .717.856,82 1.717.856,82 0.10 Sim

DESCLASSI FICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final mqw ME
SERVICOS DE AR CONDICIONADO 129 35.959058/0001-41 171 .647,38 171.647,38 Sim

Gerado em: 23/O5/2023 09:51 :00 /1///’% 2de7



1\‘J\.. . .\
MUNICIPIO DE MILHA

MILHA-CE N .
MOVIMENTOS DO LOTE

./-¢"'"”,§”‘:*,_"j\~»*>~\/.6?" A .— ; /\\

.\

Icv cs c:>

V/u;_;;#.;'.§) 10);;
{aw//1.3;» .//. ’

/ "V‘i=;1Q 2 6 (1 ck
1 13> ,¢~
. i,*»:Q\I;/21.1.1.
1

. .:.1~!'r-r:1.<_-?:~>_@:.m:v
\ .

‘\

08/05/2023 09:41:53 PUBLICADO
09/05/2023 09:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

23/05/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
23/05/2023 09:00:41 DISPUTA
23/05/2023 09:00:41 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 1.716.147,38

23/05/2023 09:00:41 LANCE FRANCISCO ALMINO UCHOA (PARTICIPANTE O19) 1.645.576,88
23/05/2023 09:00:41 LANCE F G MARQUES COMERCIO (PARTICIPANTE 004) 1.716.147,38

23/05/2023 09:00:41 LANCE GIRAO & RUBENS CONSTRUCOES, SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 1.710.108,20

23/05/2023 09:00:41 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 099) 1.715.752,14

23/05/2023 09:00:41 LANCE LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 135) 1.715.611,10

23/05/2023 09:00:41 LANCE AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE O46) 1.11s.147,3a
23/05/2023 09:00:41 LANCE JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE O07) 1.713.799,13
23/05/2023 09:00:41 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE O56) 1.716.147,38

23/05/2023 09:00:41 LANCE COMAGRI COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL AGRICOLA E 1.682.626,97
23/05/2023 09:00:41 LANCE SERVICOS DE AR CON DICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 129) 171.647,38

23/05/2023 09:00:41 LANCE FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 125) 1.716.088,32

23/05/2023 09:00:41 LANCE JL COMERCIAL ATACADISTA MILHAENSE LTDA (PARTICIPANTE 133) 1.649.592,79

23/05/2023 09:00:41 LANCE J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 131) 1.716.147,38

23/05/2023 09:00:41 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 1.716.147,38

23/05/2023 09:00:41 LANCE L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA 1.717.856,82
23/05/2023 09:00:41 LANCE VDA SANEAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 126) 1.692.617.94
23/05/2023 09:01 :1 5 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 056) 1 .645.500,00
23/05/2023 09:01 :40 LANCE GIRAO & RUBENS CONSTRUCOES, SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 1.708.100,10
23/05/2023 09:02:02 LANCE GIRAO & RUBENS CONSTRUCOES, SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 1.699.115,20
23/05/2023 09:02:08 LANCE COMAGRI COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL AGRICOLA E 1.640.000,00
23/05/2023 09:02:55
bom dia, favor excluir

MENSAGEM SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE
meu lanoe de 171.647,38, erro de digilagéo

23/05/2023 09:03:11 LANCE GIRAO & RUBENS CONSTRUCOES, SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 1.644.120,40
23/05/2023 09:03:51 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 099) 1.639.999,99
23/05/2023 09:03:58 LANCE GIRAO 8. RUBENS CONSTRUCOES, SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 1.639.150,50
23/05/2023 09:04:01 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 1.639.900,00
23/05/2023 09:04:07 LANCE VDA SANEAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 126) 1.e3o.ooo,oo
23/05/2023 09:04:10 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 1 .638.900,00
23/05/2023 09:04:35 LANCE‘ ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE O10) 1.600.000,00
23/05/2023 09:05:03 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE O56) 1.638.000,00
23/05/2023 09:05:27 LANCE GIRAO & RUBENS CONSTRUCOES, SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 1 59.999,70
23/05/2023 09:05:54 LANCE VDA SANEAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 126) 1.590.000,00

23/05/2023 09:06:46 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 1 .589.000,00

23/05/2023 09:06:49 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 056) 1.580.000,00

23/05/2023 09:06:51 MENSAGEM GIRAO & RUBENS CONSTRUCOES, SERVICOS E TRANSPORTES
bom dia! por favor senhor pregoeiro, descosiderar ultimo lanoe.
23/05/2023 09:07:17 LANCE VDA SANEAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 126) 1.570.000,00
23/05/2023 09:07:31 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 028: Vou voltar a fase.

Gerado em 23/05/2023 09 51 00 /1 3de7



.- ¢t"{.""i"“\ TN: =1: 7\\‘\ \..~ we :\,¢,:,~ we); .
4 §~."J , .W \.¥ °< .~-

gas. .~..,@;.:. T. 1 1
/

_‘.

" '\ r.“3,\-. '
t \\ I! 25.3 <‘ 1. , _ , .

MUNlClPIO_DE MILHA
MILHA-CE

23/05/2023 09:07:41 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 028: pode ficar tranquilo.

~. ,, _\ ~ ,:1 //1

23/05/2023 09:07:57 MENSAGEM GIRAO & RUBENS CONSTRUCOES, SERVICOS E TRANSPORTES
obrigado senhor pregoeiro
23/05/2023 09:08:02 LANCE J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 131) 1 . 588.000,00

23/05/2023 09:08:29 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 1 .569.000,00

23/05/2023 09:09:02 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 056) 1.568.000,00

23/05/2023 09:09:02 PRORROGACAO AUTOMATICA
23/05/2023 09:09:03 LANCE VDA SANEAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 126) 1.565.000,00

23/05/2023 09:09:33 LAN CE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 056) 1 .500.000,00

23/05/2023 09:09:43 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE O10) 1.560.000,00

23/05/2023 09:1 0:55 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 1.495.000,00

23/05/2023 09:11:11 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 056) 1.400.000,00

23/05/2023 09:11:16 LAN CE VDA SANEAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 126) 1.490.000,00

23/05/2023 09:1 1 :27 LANCE VDA SANEAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 126) 1 .395.000,00

23/05/2023 09:1 1 :30 LANCE J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 131) 1.564.000,00

23/05/2023 09:11 :38 MENSAGEM GIRAO & RUBENS CONSTRUCOES, SERVICOS E TRANSPORTES
excluir meu ultimo lange por favor, para q posa ofertar novo.
23/05/2023 09:11:49 MENSAGEM COMAGRI COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL AGRICOLA E
Conseguiu Cancelar o Lance para 0 Valor Voltar
23/05/2023 09:11:57 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 1.394.000,00

23/05/2023 09:11:58 LANCE FRANCISCO ALMINO UCHOA (PARTICIPANTE 019) 1.637.000,00

23/05/2023 09:12:00 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 1.400.000,10

23/05/2023 09:12:01 MENSAGEM CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 056)
Sr. nao entende vai liberar acesso depois da conclusao da fase’?
23/05/2023 09:12:06 LANCE J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 131) 1.499.000,00

23/05/2023 09:12:19 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 056) 1 .300.000,00

23/05/2023 09:12:27 LANCE VDA SANEAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 126) 1.295.000,00

23/05/2023 09:12:35 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 056) 1.200.000,00

23/05/2023 09:13:23 LANCE VDA SANEAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 126) 1.195.000,00

23/05/2023 09:13:31 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 1.194.000.00

23/05/2023 09:1 3:55 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 056) 1.190.000,00

23/05/2023 09:14:09 NOTIFICAQAO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 028 no valor de 159.999,70 foi cancelado.
23/05/2023 09:14: 11 LANCE VDA SANEAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 126) . 1.1 85.000,00

23/05/2023 09:14:35 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 056) 1.180.000,00

23/05/2023 09:14:46 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 1.179.000,00

23/05/2023 09:14:53 LANCE VDA SANEAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 126) 1.175.000,00

23/05/2023 09:1 5:01 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 1.174.000,00

23/05/2023 09:1 5: 11 LANCE GIRAO & RUBENS CONSTRUCOES, SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 1.460.154,80

23/05/2023 09:1 5:13 LAN CE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 056) 1.170.000,00

23/05/2023 09:1 5:24 LANCE VDA SANEAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 126) 1.165.000,00

23/05/2023 09:15:35 LANCE J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 131) 1.459.000,00

23/05/2023 09: 1 6:16 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 056) 1.160.000,00

23/05/2023 09:1 6:32 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 1.159.000,00

23/05/2023 09:16:37 LANCE VDA SANEAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 126) 1.155.000,00

Gerado em: 23/05/2023 09:51:00 I  /0 //
4de7



23/05/2023 09:17:40 LANCE

/§@.‘-_.=.

P

MUNlClPIO_DE MILHA
MILHA-CE

CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 056)

1'». ;: 1;;3>.,
Q“ 4»=i@.»\§>

g, 0 O 2 6 o U
ii@9.f‘§P!:’Z*»l;’;

- .1 /
v». 7
‘~51. ‘}i.\ IFEQ <", 2 .. ' 'V. ,_; by\( . /\\

$1’//'1“ ~~~.\*4.-114.’: 1 .7 ‘Pi ‘~*;¢=»‘l;?'*'.1 ..,.1\ . _,;>

1.150.000,00
23/05/2023 09:18:13 LANCE VDA SANEAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 126) 1.131.000,00

23/05/2023 09:18:27 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 1.130.000,00
23/05/2023 09:19:31 LANCE VDA SANEAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 126) 1.129.900,00
23/05/2023 09:19:38 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 056) 1.129.000,00

23/05/2023 09:19:44 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 1.120.000,00

23/05/2023 09:21:42 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREI RA DA SILVA (PARTICIPANTE O99) 1.395.555,11
23/05/2023 09:22:10 LANCE J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 131) 1 .399.999,00

23/05/2023 09:22:30 LAN CE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 056) 1.115.000,00
23/05/2023 09:22:35 LANCE LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 135) 1.636.900,99
23/05/2023 09:22:46 LAN CE J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 131) 1.394.o44,oo
23/05/2023 09:23:51 LAN CE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 1.114.000,00

23/05/2023 09:23:57 LANCE FRANCISCO ALMINO UCHOA (PARTICIPANTE 019) 1 .636.000,00
23/05/2023 09:24:38 LANCE JL COMERCIAL ATACADISTA MILHAENSE LTDA (PARTICIPANTE 133) 1.100.000,00

23/05/2023 09:26:00 LANCE COMAGRI COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL AGRICOLA E 1.090.000,00
23/05/2023 09:26:36 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 1 .085.000,00

23/05/2023 09:26:52 LANCE COMAGRI COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL AGRICOLA E 1 .080.000,00

23/05/2023 09:28:51 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 1 .075.000,00
23/05/2023 09:29:06 LANCE COMAGRI COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL AGRICOLA E 1 .070.000,00
23/05/2023 09:29:39 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 1.065.000,00
23/05/2023 09:29:48 LAN CE GIRAO & RUBENS CONSTRUCOES, SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 1.450.130,10
23/05/2023 09:29:54 LANCE COMAGRI COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL AGRICOLA E 1.060.000,00
23/05/2023 09:30:48 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 1 .055.000,00
23/05/2023 09:31 :02 LAN CE COMAGRI COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL AGRICOLA E 1 .040.000,00
23/05/2023 09:31 :20 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 1.035.000,00
23/05/2023 09:31 :46 LANCE COMAGRI COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL AGRICOLA E 1.009.000,00
23/05/2023 09:32:34 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 1.008.000,00
23/05/2023 09:32:54 LANCE COMAGRI COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL AGRICOLA E 1.000.000,00
23/05/2023 09:33:48 LANCE FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 125) 1 .390.895,00
23/05/2023 09:35:50 NOTIFICAQAO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
23/05/2023 09:35:51 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de Iances é SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
23/05/2023 09:35:51 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verlficar e readequar seus valores unitérios para este lote.
23/05/2023 09:35:52 HABILITACAO
23/05/2023 09:36:32 INABILITACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA inabilitado. Motivo: Empresa com lance inicial fora dos limites da Lei.
23/05/2023 09:36:32 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é COMAGRI COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL AGRICOLA E CONSTRUCAO
23/05/2023 09:36:32 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitarios para este lote.

LOTE 2 - HABILITACAO _
LOTE 02 - MATERIAL DE CONSTRUQAO

VALORES UNITARIOS FINAIS

Gerado em: 23/05/2023 09:51:00 5 de 7n ///W9/



MILHA-CE

/ C1

;.’_:"-:

Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS MARCAS Modelo:
Descrigéo: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.030.000,00 Valor Total: 1.030.000,00

/.,_ r-7*.

'1
/

‘I1 /@~ 7/
" <~_-.-um’ ,%..1.vr,;:n1<o:2lD /. ;v "1. ¢*'\ ... . 131;;

MUNlClPlO~DE MILHA \\-1.-,;,;;f:.~,
t§,; ~.I ,, .. ., I __,. ,1, .~.,~...;:‘/\ Q Um . .,/../V.»~» ‘

. Q’/. Q65;//\ I
2 A 9

\I\y... \\1;,..§\\,

<" '~

.'\

‘.‘\ (.9.

CLASSIFICAQAO
Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COMAGRI COMERCIAL DE MADEIRA 146 00.866516/0001-13 1.247.750,96 1.030.000,00 Sim
2 COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE 078 12.233377/0001-70 1.272.630,42 1.035.000,00 0,49 Sim
3 JL COMERCIAL ATACADISTA 116 23.741.0B1/0001-86 1.223.284,22 1.042.000,00 0,68 Nao
4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 045 43.570564/0001-72 1.272.630,42 1.042.000,01 0,00 Sim
5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 126 27.141.930/0001-11 1.272.513,10 1.127.500,11 8,21 Sim
6 LUIZ MAURO FERREIRA 028 01.397622/0001-68 1.266.590,70 1.128.500,99 0,09 Sim
7 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 105 22.892840/0001-49 1.272.630,42 1.129.000,00 0,04 Sim
8 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME 145 46.730.051/OOO1-70 1.272.630,42 1.130.999,00 0,18 Sim
9 FRANCISCO ALMINO UCHOA 094 72.294697/0001-61 1.222.728,00 1.222.728,00 8,11 N50

10 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 030 35.959.058/0001-41 1 .272.630,42 1.223.280,01 0,05 Sim
11 GIRAO & RUBENS CONSTRUCOES, 068 23.356653/0001-03 1.271 .530,35 1.271.530,35 3,94 Sim
12 FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI O50 18.552033/0001-00 1.272.608,44 1.272.608,44 0,08 Sim
13 F G MARQUES COMERCIO 107 38.539894/0001-65 1.272.630,42 1.272.630,42 0,00 Sim
14 AJSN SERVICOS EM 054 11.415.493/0001-47 1.272.630,42 1.272.630,42 0,00 Sim

DESCLASSI FICADOS
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final m1=.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
08/05/2023 09:41:53 PUBLICADO

09/05/2023 09:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
23/05/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
23/05/2023 09:37:1 8 DISPUTA
23/05/2023 09:37:18 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 045) 1.272.630,42
23/05/2023 09:37: 1 8 LANCE FRANCISCO ALMINO UCHOA (PARTICIPANTE O94) 1 .222.728,00
23/05/2023 09:37: 1 8 LANCE F G MARQUES COMERCIO (PARTICIPANTE 107) 1.272.630,42
23/05/2023 09:37:18 LANCE GIRAO 8. RUBENS CONSTRUCOES, SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 1.271.530,35
23/05/2023 09:37:18 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 126) 1.272.513,10
23/05/2023 09:37:18 LANCE LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 028) 1.266.590,70
23/05/2023 09:37:18 LANCE FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 050) 1.272.608,44
23/05/2023 09:37: 18 LANCE JL COMERCIAL ATACADISTA MILHAENSE LTDA (PARTICIPANTE 116) 1.223.284,22
23/05/2023 09:37:18 LANCE COMAGRI COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL AGRICOLA E 1.247.750,96
23/05/2023 09:37:18 LANCE AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 054) 1 .272.630,42
23/05/2023 09:37:18 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 105) 1.272.630,42
23/05/2023 09:37:18 LANCE J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 145) 1.272.630,42
23/05/2023 09:37:18 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 1.272.630,42
23/05/2023 09:37:18 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 030) 1 .272.630,42
23/05/2023 09:37:54 LANCE COMAGRI COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL AGRICOLA E 1 .200.000,00
23/05/2023 09:40:00 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 030) 1.223.280,01

Gerado em: 23/os/2023 09:51:00 /W 2/
1 /

6de7



23/05/2023 09:40:17 LANCE

;1*- Q41
‘~ {Q41

*1 sW.
\....> c:> cs ca

W 1'7. ..imbzi

%°’:~= .1 ,. *-91>. ‘
—" “"“.J LE“ 1 <,\.\

V1/
\> 1, \/s

;?; E\,_“‘3rIY".\ .m,,.,..,,, ».a=.T..a.2.@>¢@ ,, .1: '

S‘ .» .\. _, :\

<1: '1 \.1 ‘~_ ..
. -1

new-L

0., - .

MUNlClPlO_DE MILHA I
MILHA-CE >.f‘<“i “

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 126) 1.199.999,11

23/05/2023 09:40:25 LANCE JL COMERCIAL ATACADISTA MILHAENSE LTDA (PARTICIPANTE 116) 1.130.000,00

23/05/2023 09:41:58 LAN CE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 105) 1.129.000,00

6 "TL I,

23/05/2023 09:42:17 LANCE LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 028) 1 .128.500,99

23/05/2023 09:42:18 LANCE COMAGRI COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL AGRICOLA E 1.100.000,00

23/05/2023 09:45:54 LANCE JL COMERCIAL ATACADISTA MILHAENSE LTDA (PARTICIPANTE 116) 1.042.000,00

23/05/2023 09:45:54 PRORROGACAO AUTOMATICA
23/05/2023 09:46:15 LANCE J. M. UCHOA JUNIOR 81 CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 145) 1.130.999,00

23/05/2023 09:46:44 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 045) 1.042.000,01

23/05/2023 09:47:25 LANCE COMAGRI COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL AGRICOLA E 1 .040.000,00

23/05/2023 09:47:31 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 126) 1.127.500,11

23/05/2023 09:48:32 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 1.035.000,00

23/05/2023 09:48:58 LANCE COMAGRI COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL AGRICOLA E 1.030.000,00

23/05/2023 09:50:58 NOTIFICACAO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de propostallance. O sorteio entre eles foi realizado.
23/05/2023 09:50:58 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitarios para este lote.
23/05/2023 09:50:58 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de Iances é COMAGRI COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL AGRICOLA E CONSTRUCAO
23/05/2023 09:50:59 HABILITACAO

PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

MEM DE QUIPE DE APOIO NEILA M RIA MEDEIROS PINHEIRO
1.9 1.2..

MEMBRO DE APOIO GABRIEL R LIVEIRA BRAZ

Gerado em: 23/05/2023 09:51:00 7 de 7


